
 
KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

RENDI I DITËS 

MBLEDHJA PLENARE 

 27 Korrik 2020 

 

 

Informacion mbi mbledhjen 

 

 Dita/Data:   E Hënë, 27.07.2020 

 Ora:   12:00 

 Kohëzgjatja:  --------- 

 Vendi:   --------------------(organizohet online) 

 Thirrur nga:   Kryetari  

 Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

 

Kjo mbledhje do të organizohet online në lidhje Zoom me të gjithë anëtarët e Këshillit, si 

dhe te ftuar përfaqësues nga Ministria e Drejtësisë, programet, EURALIUS dhe OPDAT 

në kushtet e distancimit social si rezultat i pandemisë COVID-19. 

 

 

Rendi i ditës   

 

1. Miratimi i procesverbalit të mbledhjeve plenare të datave 15.07.2020 dhe 17.07.2020. 

2.  Raport për analizimin e aftësisë profesionale të subjektit të rivlerësimit z.Shpëtim 

Garunja.  

3. Raport për analizimin e aftësisë profesionale të subjektit të rivlerësimit znj.Anila 

Galanxhi (Pappa). 

4. Raport për analizimin e aftësisë profesionale të subjektit të rivlerësimit z.Arian Përmeti. 

5. Raport për analizimin e aftësisë profesionale të subjektit të rivlerësimit z. Petrit Bica. 

6. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm në pozicionin e prokurorit të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Apelit Durrës znj. Afërdita Ndoi”. 

7. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm në pozicionin e Drejtuesit të  

Prokurorisë së Shkallës së Parë Shkodër z. Albert Murçaj”.  

8. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm në pozicionin e Drejtuesit të  

Prokurorisë së Shkallës së Parë Përmet z. Asllan Bajramaj”. 



9. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm në pozicionin e Drejtuesit të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Apelit Shkodër z. Brahim Dragjoshi”. 

10. Miratim i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm në pozicionin e Drejtuesit të  

Prokurorisë së Shkallës së Parë Vlorë z. Erion Çela”. 

11. Miratim i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm në pozicionin e prokurorit të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Apelit Shkodër z. Lazër Çardaku”. 

12. Miratim i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm në pozicionin e Drejtuesit të  

Prokurorisë së Shkallës së Parë Sarandë z. Lorenc Mërkuri”. 

13. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm në pozicionin e Drejtuesit të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Apelit Durrës z. Ludovik Doda”. 

14. Opinionet për kandidaturat për komandimin si prokurore në Eurojust. 

15. Diskutim mbi qëndrimin publik për deklaratat e përfaqësuesit të ONM-së. 

16. Propozim për caktimin e përkohshëm të prokurorit Përparim Vukaj në pozicionin e 

Drejtuesit të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lezhë.  

17. Të tjera (pyetje, përgjigje, diskutime.).  

 


